
收入支出决算总表
决算公开01表

部门：那曲地区中级人民法院                               2017年度                                  单位金额：元

收入 支出

项目 行次 决算数 项目(按功能分类) 行次 决算数

栏次 3 栏次 6

一、财政拨款收入 1 41,564,600.00 一、一般公共服务支出 37 52,300.00

　　其中：政府性基金预算财政拨款 2 0.00 八、社会保障和就业支出 44 9,200.00

二、上级补助收入 3 0.00 九、医疗卫生与计划生育支出 45 145,100.00

三、事业收入 4 0.00 四、公共安全支出 40 41,444,007.97

四、经营收入 5 0.00 五、教育支出 41 0.00

五、附属单位上缴收入 6 0.00 六、科学技术支出 42 0.00

六、其他收入 7 0.00 七、文化体育与传媒支出 43 0.00

本年收入合计 24 41,564,600.00 本年支出合计 41,650,607.97

    用事业基金弥补收支差额 25 0.00     结余分配 0.00

    年初结转和结余 26 5,671,845.32     年末结转和结余 5,585,837.35

      基本支出结转 27 5,671,845.32       基本支出结转 3,135,037.35

      项目支出结转和结余 28 0.00       项目支出结转和结余 2,450,800.00

      经营结余 29 0.00       经营结余 0.00



总计 36 47,236,445.32 总计 47,236,445.32



































































收入决算表
决算公开02表

部门：那曲地区中级人民法院                           2017年度                                     单位金额：元

项目

本年收入合计 财政拨款收入
上级补助收

入
事业收入 经营收入

附属单位上缴收
入

其他收入支出功
能分类
科目编

科目名称

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7

合计 41,564,600.00 41,564,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 44,300.00 44,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20132 组织事务 28,000.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2013299   其他组织事务支出 28,000.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20199 其他一般公共服务支出 16,300.00 16,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2019999   其他一般公共服务支出 16,300.00 16,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

204 公共安全支出 41,366,000.00 41,366,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20405   法院 41,366,000.00 41,366,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2040501   行政运行 36,915,200.00 36,915,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2040599   其他法院支出 4,450,800.00 4,450,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 9,200.00 9,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位离退休 9,200.00 9,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080599   其他行政事业单位离退休 9,200.00 9,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 医疗卫生与计划生育支出 145,100.00 145,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21004 公共卫生 145,100.00 145,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



2100499   其他公共卫生支出 145,100.00 145,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00





支出决算表

决算公开03表

部门：那曲地区中级人民法院                         2017年度                                              金额单位：元     

项目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出
对附属单位补助

支出
支出功能
分类科目

编码

科目名称

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6

合计 41,650,607.97 39,622,607.97 2,028,000.00 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 52,300.00 24,300.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00

20132 组织事务 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00

2013299   其他组织事务支出 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00

20199 其他一般公共服务支出 24,300.00 24,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2019999   其他一般公共服务支出 24,300.00 24,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00

204 公共安全支出 41,444,007.97 39,444,007.97 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00

20405 法院 41,444,007.97 39,444,007.97 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00

2040501 行政运行 35,564,867.34 35,564,867.34 0.00 0.00 0.00 0.00

2040599 其他法院支出 5,879,140.63 3,879,140.63 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 9,200.00 9,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位离退休 9,200.00 9,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080599   其他行政事业单位离退休支出 9,200.00 9,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 医疗卫生与计划生育支出 145,100.00 145,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21004 公共卫生 145,100.00 145,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00



2100499   其他公共卫生支出 145,100.00 145,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00



财政拨款收入支出决算总表

决算公开04表

部门：那曲地区中级人民法院                        2017年度                                         单位金额：元  

收     入 支     出

项    目 行次 决算数 项目（按功能分类） 行次 合计
一般公共预算财

政拨款
政府性基金预算

财政拨款

栏    次 3 栏    次 10 11 12

一、一般公共预算财政拨款 1 41,564,600.00 一、一般公共服务支出 31 52,300.00 52,300.00 0.00

四、公共安全支出 34 41,444,007.97 41,444,007.97 0.00

二、政府性基金预算财政拨款 2 0.00 八、社会保障和就业支出 38 9,200.00 9,200.00 0.00

3 九、医疗卫生与计划生育支出 39 145,100.00 145,100.00 0.00

本年收入合计 24 41,564,600.00 本年支出合计 77 41,650,607.97 41,650,607.97 0.00

25 78

年初财政拨款结转和结余 26 5,671,845.32 年末财政拨款结转和结余 79 5,585,837.35 5,585,837.35 0.00

一、一般公共预算财政拨款 27 5,671,845.32     基本支出结转 80 3,135,037.35 3,135,037.35 0.00

二、政府性基金预算财政拨款 28 0.00     项目支出结转和结余 81 2,450,800.00 2,450,800.00 0.00

29 82



总计 30 47,236,445.32 总计 83 47,236,445.32 47,236,445.32 0.00



一般公共预算财政拨款支出决算表

决算公开05表

部门：那曲地区中级人民法院              2017年度                                                单位金额 ：元
项目

本年支出合计 基本支出 项目支出支出功能分类科目编
码

科目名称

类 款 项
栏次 1 2 3

合计 41,650,607.97 39,622,607.97 2,028,000.00

201 一般公共服务支出 52,300.00 24,300.00 28,000.00

20132 组织事务 28,000.00 0.00 28,000.00

2013299   其他组织事务支出 28,000.00 0.00 28,000.00

20199 其他一般公共服务支出 24,300.00 24,300.00 0.00

2019999   其他一般公共服务支出 24,300.00 24,300.00 0.00

204 公共安全支出 41,444,007.97 39,444,007.97 2,000,000.00

20405 法院 41,444,007.97 39,444,007.97 2,000,000.00

2040501   行政运行 35,564,867.34 35,564,867.34 0.00

2040599   其他法院支出 5,879,140.63 3,879,140.63 2,000,000.00

208 社会保障和就业支出 9,200.00 9,200.00 0.00

20805 行政事业单位离退休 9,200.00 9,200.00 0.00

2080599   其他行政事业单位离退休支出 9,200.00 9,200.00 0.00

210 医疗卫生与计划生育支出 145,100.00 145,100.00 0.00

21004 公共卫生 145,100.00 145,100.00 0.00



2100499   其他公共卫生支出 145,100.00 145,100.00 0.00





一般公共预算财政拨款基本支出决算表
决算公开06表

部门：那曲地区中级人民法院          2017年度                     单位金额：元

经济分类科目 2017年基本支出
备注

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

301 工资福利支出 26,524,205.11 26,540,505.11

30101 基本工资 3,331,281.00 3,331,281.00

30102  津贴补贴 14,921,689.00 14,921,689.00

30103 奖金 1,378,319.00 1,378,319.00

30106 伙食补助 109,006.00 109,006.00

30107 其他社会保障缴
费

1,912,685.13 1,928,985.13

30108 机关事业单位基
本养老保险缴费

3,416,772.15 3,416,772.15

30109 职业年金缴费 1,366,708.83 1,366,708.83

30199 其他工资福利支
出

87,744.00 87,744.00

302  商品和服务支
出

8,808,701.26 8,808,701.26

30201 办公费 354,755.55 354,755.55

30202 印刷费

30203 咨询费 245,700.00 245,700.00

30204 水费 34,141.50 34,141.50

30206 电费 636,644.42 636,644.42

30207 邮电费 229,326.60 229,326.60

30208 取暖费 210,200.00 210,200.00

30211 差旅费 480,192.00 480,192.00

30213 维修（护）费 3,348,606.32 3,348,606.32

30215 会议费 26,140.00 26,140.00

30216 培训费 170,796.20 170,796.30

30217 公务接待费 22,550.00 22,550.00

30218 被装购置费 713,822.29 713,822.29

30219 劳务费 109,000.00 109,000.00

30220 委托业务费 19,625.00 19,625.00

30231 公务用车运行维
护费

1,552,169.98 1,552,169.98

30299 其他商品和服务
支出

655,031.30 655,031.30

303 对个人和家庭补
助支出

4,111,101.60 4,273,401.60

30304 奖励金

30305 生活补助 1,531,160.60 1,548,360.60

30307 医疗费 145,100.00

30308 采暖补贴



30309 住房公积金 1,729,591.00 1,729,591.00

30399 其他对个人和家
庭补助支出

850,350.00 850,350.00

合计 39,444,007.97 39,444,007.97



一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表

决算公开07表

部门：那曲地区中级人民法院                        2017年度                                         单位急呢：元

 2016年预算数  2017年预算数

合计
因公出国
(境)费

公务用车购置及运行费

公务接待费 合计
因公出国
(境)费

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计
公务用车
购置费

公务用车
运行费

小计
公务用车
购置费

公务用车运
行费

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

说明：当时财政无预算，公检法只有公用经费总数



注：1.如此表无数据，则以空表形式公开，请不要删除此表；

       2。如此表为空表，请说明原因。



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

决算公开08表

部门：那曲地区中级人民法院                          2017年度                                        单位金额：元

科目编码 科目名称　 单位代码　

本年政府性基金财政拨款支出决算数

合计 基本支出 项目支出

无

合计



注：1.如此表无数据，则以空表形式公开，请不要删除此表；

       2。如此表为空表，请说明原因。


